

Додаток _____
до договору № 1048
від «06» 11 2023р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

Від «06» 11 2023р.

Договір:

№ 1048 106.11.23р.

Виконавцем були виконані наступні роботи (надані такі послуги):

РОБОТИ

№	Найменування робіт, послуг	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖУ	20	шт	84,00	70,00	1 400,00
2	ВІДНОВЛЕННЯ КАРТРИДЖУ	6	шт	90,00	75,00	450,00

Разом:	1 850,00
--------	----------

Сума ПДВ: 370,00

Усього з ПДВ: 2 220,00

ВИТРАТНІ МАТЕРІАЛИ, КОМПЛЕКТУЮЧІ

№	Найменування	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ЛЕЗО ЧИСТЯЩЕ HP LJ 1005/1006 H	3	шт	43,00	35,83	107,50
2	ЛЕЗО ДОЗУВАННЯ 1005/1006 H	6	шт	50,00	41,67	250,00
3	ФОТОБАРАБАН HP LJ P1005/1006/1505 H	5	шт	60,00	50,00	250,00
4	ТОНЕР HP LJ P1005 H	20	шт	50,00	41,67	833,33

Разом:	1 440,83
--------	----------

Сума ПДВ: 288,17

Усього з ПДВ: 1 729,00

Разом:	3 290,83
--------	----------

Сума ПДВ: 658,17

Усього з ПДВ: 3 949,00

Загальна вартість робіт (послуг) без ПДВ склала Три тисячі двісті дев'яносто гривень 83 копійки, ПДВ Шістсот п'ятдесят вісім гривень 17 копійок, загальна вартість робіт (послуг) з ПДВ Три тисячі дев'ятсот сорок дев'ять гривень 00 копійок.

Замовник:

Степівський дитячий будинок - інтернат
5707.с. Степів, вул. Козачка, 45. Миколаївської
обл., Миколаївського р. н. у.
ЄАРПО40319 0587
Р/р UA 418201720344240003000045403
в Держказначієвка с.супеба України
м. Київ

МРО 82072
Email: stepovoe@gmail.com
т. 098035595

(підпис)
М.П.

Виконавець:

ТОВ МП «ІНВАР»

м. Миколаїв, пр. Центральний, 171

ЄДРПОУ 13852785

p/p UA 583510050000026006134063400

В АТ "УКРСИББАНК"

MFO 351005

ІПН 138527814039

Податкове свідоцтво 100204094

Email: lenaivar@gmail.com

Директор  / Ляшко Л.В./

(підпи
М.П.